
UCHWAŁA NR LIV/408/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wydminy nr XLVIII/359/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wydminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580), Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 8 ust. 1 załącznika do uchwały Rady Gminy Wydminy nr XLVIII/359/2023 z dnia 28 lutego 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wydminy na rok 2023, zapis: 

„Finansowanie zadań zawartych w programie w 2023 roku wynosi 73 000,00 zł, w tym: 

1) 40 100,00 zł – zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku, 

2) 6 400,00 zł – opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym zakup karmy na ich dokarmianie oraz 
sterylizację lub kastrację, 

3) 4 000,00 zł - odławianie bezdomnych zwierząt oraz ich transport do schroniska, 

4) 1 500,00 zł - obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku, 

5) 200,00 zł - poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) 300,00 zł - usypianie ślepych miotów przez zakład weterynaryjny, 

7) 6 000,00 zł - zapewnienie zwierzęciu gospodarskiemu miejsca w gospodarstwie rolnym, 

8) 4 500,00 zł - całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, 

9) 9 500,00 zł - wykonanie zabiegów sterylizacji lub kastracji kotów posiadających właścicieli, 

10) 500,00 zł przeznaczone na bezpłatne znakowanie psów mikroczipem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F279ADF0-06FA-4E26-BFA8-A3B0C75EF764. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/408/2023 RADY GMINY WYDMINY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


